

Oferta: 92
Data wydruku: 2025-02-02

www: bmmotor.pl
Tel: 573502343
Tel (2): 501510021
Kontakt:



Yamaha Tenere XTZ700 World Raid

59 000 PLN



Marka	Yamaha	Model	XTZ
Typ nadwozia	Enduro	Typ paliwa	Benzyna
Nowy	Tak	Rok produkcji	2024
Przebieg	1	Kolor	Błękitny
VAT faktura	Tak	Finansowanie	Tak
Pojemność skokowa	690	Moc	75
Skrzynia	Manualna	Napęd	Łańcuch
Kraj pochodzenia	Polska	BezwyPadkowy	Tak
Typ silnika	four-stroke		

ABS

Immobilizer

Ténéré 700 World Raid R.prod:2024

To najbardziej zaawansowany długodystansowy motocykl Yamahy, który może zmienić sposób w jaki odkrywasz naszą planetę. Wyposażony w podwójny zbiornik paliwa o dużej pojemności i zawieszanie o długim skoku, mogące zabrać Cię dalej niż kiedykolwiek, Ténéré 700 World Raid daje Ci szansę odkrycia tego, co kryje się za horyzontem. Podwójny, duży zbiornik paliwa o pojemności 23 litrów zapewnia zasięg do 500 kilometrów - to umożliwi przemierzanie ogromnych, dzikich obszarów bez obaw o brak paliwa. Kolorowy wyświetlacz TFT o przekątnej 5" w kokpicie nie tylko dostarcza wszystkich niezbędnych informacji, ale również umożliwia sparowanie ze smartfonem. Na ekranie są wyświetlane przychodzące wiadomości i powiadomienia o połączeniach.

Ekskluzywne funkcje obejmują amortyzator skrętu Öhlins, a także w pełni regulowane zawieszania przednie i tylne o długich skokach, które zostały zaprojektowane do radzenia sobie w trudnym terenie - a do tego układ ABS o 3-trybach, gwarantuje pewność w każdych warunkach. Wszystko, czego ten motocykl potrzebuje, to kierowca taki jak Ty, który ma odwagę wyrwać się ze swojej strefy komfortu i odbyć podróż za następny horyzont.

23-litrowy, zamocowany po bokach podwójny zbiornik paliwa
2-częściowa kanapa inspirowana konstrukcją Flat Rally
5-calowy, kolorowy wyświetlacz TFT z łącznością mobilną
3-trybowy, przełączalny układ ABS
Przedni widelec KYB o średnicy łag 43 mm i doskonałej specyfikacji, skok 230 mm
Regulowany amortyzator skrętu Öhlins
Aluminiowy, tylny amortyzator typu piggyback, skok 220 mm
Silnik EURO 5, CP2 o wysokim momencie obrotowym
Obudowa filtra powietrza zaprojektowana do jazdy terenowej

Ténéré 700 World Raid

Na początku 1980 roku Yamaha wprowadziła na rynek motocykl, który zapoczątkował zupełnie nowy trend. Dzięki dużemu zbiornikowi, wytrzymałemu silnikowi i wszechstronnemu podwoziu, oryginalny XT600 Ténéré sprawił, że długodystansowe przygody stały się rzeczywistością dla każdego, kto pragnie odkrywać nowe krajobrazy i różne sposoby życia.